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Başkanın Mesajı 
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Mayıs ayında herkese güzel, sağlıklı günler diliyorum. 

 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 

 

 
 

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary Ailem, 

Nisan ayı içerisinde resmi kısıtlamalarının kalkmasıyla genel kurulumuzu yaptık. 

Yeni Yönetim ve Denetim kurullarımızı seçtik.  

14 Nisan Toplantımızda Bölge Hizmetler Komitesinin Kültür-Sanat Etkinliklerinin 

“Dünya Kültür Başkenti Paris” konulu toplantısını grup kulüplerimiz ile ortak 

toplantı şeklinde gerçekleştirdik. 

20 Nisan’da yazar Nermin Bezmen toplantı konuğumuz oldu. 

  

Darüşşafaka eğitim kurumlarında okuyan 3 öğrencimize 

D&R’dan hediye çeki gönderdik. 

Her sene olduğu gibi bu sene de Ramazan ayı dolayısıyla 

sizlerin katkıları ile 100 adet erzak kolisi hazırlattık ve 

dağıtımını gerçekleştirdik. 

 

 

27 Nisan’da Caddebostan Rotary Kulübü ile ortak toplantımızda Kadir Has Üniversitesi Öğretim 

Üyesi İsmail Hakkı Polat’ın “Kripto Paraların Geleceği Ve Türkiye” konulu sunumunu dinledik. 

Sevgili Sibel İpekten ve Sevgili Yaşar Bağlan’ın katkılarıyla Türkiye Omurilik Felçlileri Derneğine 

kulübümüz adına 3 adet tekerlekli sandalye bağışında bulunduk. Tekerlekli sandalyeler ihtiyaç 

sahiplerine ulaştırıldı. 

 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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Özel Günlerimiz  

 

 

Kutlamalar için sonraki haftayı bekleyelim 😊 

Önceki Toplantı Notları 

Caddebostan Rotary Kulübü ile ortak düzenlediğimiz toplantımızda konuk konuşmacımız Kadir Has 

Üniversitesi Öğretim Üyesi İsmail Hakkı Polat, Kripto paralar hakkında bizleri bilgilendirmiştir. 

 

 

11/05/2021 Toplantı Gündemi 

1. Mutlu günlerin kutlanması.  

2. Duyuruların iletilmesi.  

3. Projelerin konuşulması. 

4. Pınar Başkan’ın tarifi ile Zeytin Ezmeli Çıtır Yufka Etkinliği 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 23 

Katılan Üye Sayısı : 10 

Devamlılık Oranı    : % 43.48 

İlk Gelen Üye         : - 

Devam %si en yüksek Üye : 

Hakkı Özsaraç 
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Bölge Duyuruları 

 

“Sevgili Rotary Ailem; 

İçinde bulunduğumuz hafta Dünya Aşılama Haftasıdır ve bu haftayı kutlarken sizlerle sevindirici bir 
haberi paylaşmak istiyorum. 18 Nisan 2021 itibariyle Pakistan da 1 ve Afganistan da 1 olmak üzere 
sadece 2 Çocuk Felci (Polio) vakası olduğu ilan edilmiştir. Oysaki bu rakam geçen yı l çok yüksekti. 
Bu sizlerin başarısı..Çocuk Felcini (Polio) dünyadan silene kadar yılda 50 milyon dolar toplamayı 
taahhüt ettiğimizi ve Bill & Melinda Gates Vakfının 2’ye 1 eşleştirme sözü ile toplamda 150 milyon 
dolar hedeflediğimizi unutmadan devam etmeliyiz. Sizleri son bir gayrete davet ediyorum. Çocuk 
Felci bağış hedeflerini henüz girmemiş kulüplerimiz varsa 24-30 Nisan Dünya Aşılama Haftasında 
MyRotary den girip ödemelerinizi gerçekleştirin. Bu dönem 1500 Dolar bağışlayan kulüplerimiz Polio 
Bayrağına hak kazanacaktır. Bağışlarınız sayesinde 35 yıldır aralıksız sürdürdüğümüz ve %99.9 
sonuç aldığımız ’’Çocuk Felcine Son’’ savaşını bitirmek için bir büyük adım daha atalım. 

Rotary’mizin Dünya’dan Çocuk Felci’ni (Polio) “tamamen” bitirmesini sağlamak, hep birlikte TARİH 
yazmak ve POLİO ’suz bir Dünya’da gülümseyen çocukların olmasına katkı sağlamak elimizde. 
Bunun için binlerce kez teşekkürler. Lütfen kendinizi alkışlayın ve bu hastalık Dünyadan tamamen 
siline kadar savaşmayı bırakmayın. UNUTMAYIN TARİH YAZMAYA AZ KALDI… 

Rtn.Burçin Sarısaltıkoğlu 

Çocuk Felci Komitesi Başkanı 

Çocuk Felcine Son 

www.endpolio.org 18.04.2021” 

 

 
 

 

DUYURULAR 

Ocakbaşı Takvimi 

 

Aylık Etkinlik Takvimi - MAYIS 
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Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

➢ 100 adet erzak kolisinin dağıtımını Yeni Sahra toplum Birliği mahallemizde yaptık. 

 

 

 

 

Haftanın Sözü  

“Eğer avucunuzun içine derinlemesine bakarsanız, 

Orada ebeveylerinizi ve atalarınızın tüm nesillerini göreceksiniz.  

Onların hepsi şu an yaşıyor. Her biri, bedeninizde mevcuttur.  

Siz bu insanların her birinin devamısınız.” 

Thich Nhat Hanh
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Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - MAYIS 

Uluslararası Rotary tarafından Mayıs ayı “Gençlik Hizmetleri” ayı olarak belirlenmiştir. Rotary, yeni 
nesil liderleri geliştirmeye inanır. Programlarımız, genç liderlerin liderlik becerileri geliştirmelerine, 
eğitimlerini genişletmelerine ve hizmetin değerini öğrenmelerine yardımcı olur. 
 

 

Nijerya’daki Amuwo Rotary Kulübü’nün bu kapsamdaki projesine göz atalım. 
Başkan, Gençlik Hizmetleri Başkanı ve kulübün diğer üyeleri, kulübün sponsor 
olduğu Interact kulüplerinden Queens College Interact Kulübü'nü ziyaret etti. 
Charter Sertifikasının resmi olarak okula sunuldu. Queens College Interact 
Kulübü'nün toplam üyeliği 500'dür. 
 

➢ 04.05.1953 Ernest Hemingway, Yaşlı Adam ve Deniz adlı romanıyla Pulitzer Ödülü aldı. 

➢ 04.05.1997 Eurovision Şarkı Yarışması'nda, Şebnem Paker'in seslendirdiği 'Dinle' adlı şarkı 

üçüncü oldu. 

➢ 05.05.1865 ABD'deki ilk tren soygunu Cincinnati (Ohio) yakınlarında gerçekleşti. 

➢ 05.05.1891 New York'taki Carnegie Hall konser salonu, Pyotr İlyiç Çaykovski'nin misafir 

kondüktörlüğünde ilk açılışını yaptı. 

➢ 05.05.1921 Paris'li ünlü modacı Coco Chanel, Dünyanın en ünlü parfümlerinden biri olan Chanel 

No. 5'i piyasaya verdi. 

➢ 06.05.1889 Eyfel Kulesi ziyaretçilere açıldı. 

➢ 06.05.1940 John Steinbeck, The Grapes of Wrath adlı romanıyla Pulitzer Ödülü aldı. 

➢ 07.05.1824 İşitme duyusunu yitiren Beethoven, Viyana'da 9'uncu senfoniyi ilk kez sundu. 

➢ 08.05.1886 Atlantalı kimyacı ve eczacı olan John S. Pemberton dünyanın en ünlü içeceği haline 

gelecek Coca-Cola'yı Georgia'da icat eder. 

➢ 08.05.1914 Paramount Pictures film yapım ve dağıtım şirketi ABD'de kuruldu. 

➢ 09.05.1955 Anneler Günü, Türkiye'de ilk kez kutlandı. 

➢ 09.05.1824 Londra'nın Trafalgar Meydanı'nda bulunan ünlü müzesi The National Gallery halkın 

ziyaretine açıldı. 

➢ 10.05.2008 Türkiye'de ilk kez Psikologlar Günü kutlandı. 

 

Tarihte Bu Hafta  

 

(  linklere tıklayabilirsiniz) 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=LAyNvKpwp1M
https://www.youtube.com/watch?v=LAyNvKpwp1M
https://www.youtube.com/watch?v=wVcqOWiyqgc
https://www.youtube.com/watch?v=wVcqOWiyqgc
https://www.youtube.com/watch?v=rOjHhS5MtvA
https://www.youtube.com/watch?v=rOjHhS5MtvA

